
Aktuálně - pokyny pro zpracování kolokviální práce  

 

Vážení a milí studenti,  

navazuji tímto na některé vaše dotazy, týkající se formálních požadavků na kolokviální práci.  Práce 

by měla být zpracována nejlépe formou prezentace praktické problematiky v power pointu (popř. 

jakoukoliv jinou písemnou formou) a měla by být analýzou základních právních aspektů 

zpracovávaného tématu. Rozsah písemné práce není striktně stanoven (dle původního plánu se 

mělo jednat o prezentaci tématu před ostatními a o následnou debatu, což v současné situaci 

bohužel není možné). Je však určitě zapotřebí vystihnout základní právní úpravu vztahující se 

k tématu a její aplikaci na konkrétní (nejlépe praktické) situaci (čím bude práce komplexnější, resp. 

preciznější, tím méně bude z mé strany položeno případných doplňujících otázek). Ke zpracování 

vybrané problematiky využijte příslušnou právní úpravu, event. judikaturu či jiné případy 

z aplikační praxe. V práci bude rovněž uveden odkaz na relevantní právní úpravu a další použité 

zdroje.  

Práci prosím odevzdejte do odevzdávárny zpracovaných kolokviálních prací v ISu nejpozději do 

20. 5. 2020. 

 

 

Děkuji vám za spolupráci a hlavně přeji všem pevné zdraví. Jana Dudová 

 


